Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

I.

0>

PR

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SM 2382.000 - Ot A 24

PCFS& &&d &1 At

© Rittal 2025

ret
oo
H1

SM 2382.000

0.234

1.1 kg CO2 eq (Cat B)

HE B NIE YL 7IZ02 (X OR AME D XNHOZ BI|E

PCF 2t(22H=-H0|E)
73269098
4028177220300
EC002620

EC002620



PN|
()

Alm

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

27189261



