## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## SM 2382.000 - 마우스 홀더

마우스패드 받침에 맞추어 표준 마우스를 안전하게 수용하기 위한 용도.



## 특징

주문 번호	SM 2382.000
제품 설명	마우스패드 받침에 맞추어 표준 마우스를 안전하게 수용하기 위한 용도.
재료	강판
표면 처리	아연도금
제공 범위	조립 부품
포장 단위	1 개
순 중량	0.205
총 무게	0.234
PCF/VE(크래들-게이트)	1.1 kg CO2 eq (Cat B)
PCF 등급 관련 참고 사항	범주 B: 제품 중량을 기준으로 대략적으로 계산되고 자체적으로 표기된 PCF 값(크래들-게이트)
관세 번호	73269098
EAN	4028177220300
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620

© Rittal 2025 2

## 특징

ECLASS 8.0

27189261

© Rittal 2025 3